
 

 

28.5. – 30.5.2010 

 

Účastníci, první řada zleva: Pavel Grabka, Dana Mladenová, Zdeněk Mustar, Pavla Červená, Ladislav 

Šuchma. Druhá řada zleva: Irena Dortová, Marie Bochňáková. Zcela nahoře: Edita Szubová a Eliška 

Romanová 

UBYTOVÁNÍ (ZÁKLADNA)  

Lovecká chata 
 http://www.autodemont.cz 

Vodní 6 

783 35 Horka nad Moravou  

Telefon a fax: +420 585 378 070 

e-mail: autodemont@volny.cz 

Ceník ubytování  

Pro zájemce o ubytování nabízí Lovecká chata celou škálu možností cenové nabídky za ubytování. Vše 

záleží na počtu osob, délce pobytu, četnosti Vašeho ubytování na Lovecké chatě, náročnosti na ubytování co 

se týče vybavení a ostatních služeb, atd. Naše ceny jsou smluvní, zohledňují různé slevy a odvíjejí se od 

konkrétní specifikace všech Vašich požadavků.  

Cena za ubytování na Lovecké chatě byla dojednána na 550,-- Kč za osobu / noc s rautovou snídaní.   

 

 

mailto:autodemont@volny.cz


 

1. DEN PÁTEK 
  
- 08.00 hodin odjezd z Ostravy  
- 09.00 hodin  příjezd do Horky 
- 09.00 – 10.00 hodin ubytování  
- 10.30 hodin nástup na trasu:  

 
Z HORKY NAD MORAVOU jsme jeli po /6027/ do KŘELOVA-BŘUCHOTÍNA. Pak po /6025A/ do 
ÚSTÍNA, kde jsme se stavili do stylové restaurace s grilovanými specialitami „Pod Ţudrem“, kde 
jako předkrm k hlavnímu jídlu podávají sádlo se škvarky a vynikající chléb. (Ţudro = klenutý 
přístavek před vchodem do stavení na Hané nebo Slovácku.)  Tam jsme se napapali (ne moc) a 
pokračovali do VOJNIC. Odtud jsme jeli  po /6025/ do PŘÍKAZ, kde jsme navštívili Hanácký 
skanzen. Pokračovali  jsme pak do PŘÍKAZ-HYNKOVA, kde jsme vyuţili moţnosti zúčastnit se 
voleb. Místní volební komise z nás byla trochu „na větvi“, ale zhostila se všeho tak, jak měla. Poté 
jsme jeli po /51/ zpět do HORKY NAD MORAVOU a cestou se zastavili u Centra ekologických 
aktivit „Sluňákov“. Pak jiţ zpět k Lovecké chatě.  Počasí nádherné, jen některé části trasy byly 
blátivé.  
   

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
Záhadné stromořadí cestou do Příkaz  

 

 
Stezka končila u nádraţí v Příkazech a vesnice byla na druhé straně kolejí. 

 

 
Zdeněk s hanáckými děvčaty ve skanzenu v Příkazech 



 

 
Před volební místnosti v Příkazech-Hynkově, kde jsme provedli volbu.  

Papíry v rukou jsou voličské průkazy, které jsme si vyřídili předem.  
 

 
Centrum ekologických aktivit „Sluňákov“  

 

 
Jeden z mnoha dřevěných společníků u Lovecké chaty v Horce n.M. 

 

 



 

 
Nějací zdravotníci měli v atriu Lovecké chaty večírek s hudbou, 

 tak jsme se k nim přidali. Hrál revival „Praţský výběr“ 
 

 
Organizátoři z řad zdravotníků měli na hlavách takovéto čepičky,  

které po nich na chatě zůstaly. Sluší i Ireně a Majce? 
 

 
Zdatný hlídač u vchodu do Lovecké chaty 



 

 
2.DEN SOBOTA  
 
 - 08.00 – 9.00 hodin snídaně  
 - 10.30 hodin odjezd na trasu:  
 
Z HORKY po /51/ Litovelským Pomoravím do LITOVLE. Po stejné cyklo stezce jsme pokračovali 
do NOVÝCH ZÁMKŮ. Odtud po /6033/ do MLADČE. Tam jsme mohli navštívit krásné Mladečské 
jeskyně, ale jelikoţ uţ tam všichni byli, pokračovali jsme dále po /6033/ aţ do NÁMĚŠTĚ NA 
HANÉ, kde jsme koukli na místní zámek a pak si dali malé občerstvení v místní restauraci 
„Antonios Ristorante“. Poté jsme pokračovali po /6025/ do LOUČAN. Pak jsme oproti plánované 
trase pokračovali do SENICE NA HANÉ – VOJNOVIC – KŘELOVA-BŘUCHOTÍNA a zpět po 
stejné trase jako 1. den do HORKY n.M. Panovalo polojasno aţ oblačno, později mírný protivítr 
zejména  na otevřených úsecích. Místy, zejména v zalesněných částech trasy podél řeky Moravy, 
byl povrch mokrý a místy blátivý s louţemi.    
 
 
 
 

 
 



 

 
Radnice v Litovli  

 

 
Majka, Irena a Pavla v Litovli na náměstí u protékající tam  Moravy 

 

 
Zvláštní zvonička v Haňovicích 

 



 

 
  V sobotu uţ jsme si „vařili“ sami.  

 
 

 
Lovecká chata byla v  neděli po ránu ještě klidná. 

 Jinak tam byl velký cvrkot. 

 

 
Moţnosti vyjíţďky na koni Irena nevyuţila.  



 

 
 

Celkem za dva dny najeto 94 km 
  
3.DEN NEDĚLE  
 

- 08.30 hodin snídaně  
- 09.00 hodin nakládání kola baglů  
- 09.30 hodin odjezd do SOVINCE. Prohlídka hradu a pak bychom pokračovali 

k REŠOVSKÝM VODOPÁDŮM. Po prohlídce zpět domů. 
 

Pro nepřízeň počasí se návštěva Sovince a Rešovských vodopádů neuskutečnila.  
 
 


